
２０２2年度 委員会活動報告 

 

共 通 4/23 

5/10 

5/16 

9/10 

12/17 

2/7 

委員会引き継ぎ 

運営委員会 

定期総会（書面） 

運営委員会 

運営委員会 

運営委員会 

本 部 4/2   

4/7 

4/16 

4/22 

4/23 

5/6 

5/10 

5/16 

5/21 

6/6 

6/9 

6/12 

6/18 

6/20 

6/22 

7/1 

7/15 

7/16 

 

9/9 

9/10 

9/10 

10/6 

10/9 

10/18 

10/20 

10/21 

11/19 

11/30 

12/2 

12/17 

第 2ブロック会長 zoom顔合わせ 

入学式にてPTAの説明 

保護者会挨拶 委員選出 

第 1回本部会 

委員会引き継ぎ 

学校運営委員会 

運営委員会 

定期総会(書面) 

運動会受付 スポーツドリンク提供 

PTAだよりNo.1 発行 

教育条件整備要望書提出 

第 36回地域環境美化清掃活動 

第 1回単P会長会 

第 2ブロック第 1回理事会 

第 4ブロック青少年委員主催 PTA懇親会 

第 2回本部会 

学校運営委員会 

臨時運営委員会 

 

第 3回本部会 

運営委員会 

令和4年度会長・役員会 

創立75周年記念クリアファイル配布 

さくらフェスティバル 

PTAだよりNo.2 発行 

上期会計監査 

学校運営委員会 

第 2回単P会長会 

第 4ブロック地区合同研修会 

第 4回本部会 

運営委員会 

 



2/3 

2/7 

2/17 

2/24 

3/11 

3/16 

3/16 

3/18 

第 5回本部会 

運営委員会  

学校運営委員会 

第 2ブロック第 2回理事会 

第 6回本部会新旧顔合わせ 

下期会計監査 

PTAだよりNo.3 発行 

経堂地区防災塾 

役員選考委員会 4/23 

5/21 

9/19 

 

9/23 

10/27 

 

10/28 

11/2 

11/2 

11/3 

3/10 

新旧役員引継ぎ 

運動会お手伝い(1、2学年委員としての出席) 

令和 5年度 PTA本部役員候補者推薦・選出のお願いについ

て  Google フォーム作成 

本部・学級委員交流会 zoom開催 出席 

令和5年度 PTA本部役員候補者推薦・選出のお願いについて す

ぐーる配信 

候補者集計作業 

すぐーる リマインド配信 

候補者推薦 締切日 

候補者集計結果 本部へご報告 

役員選出、調整中 

１・２学年委員会 4/23 

5/21 

9/23 

10/15 

12/10 

2/13 

新旧引き継ぎ 

運動会お手伝い 

オンライン交流会 

オンライン懇親会2-F 

対面懇親会1-B、1-D、2-C 

会計報告、活動費精算 

3学年委員会 4/23 

7/15 

11/21 

2/1 

2/24 

3/17 

3/20 

卒対引継ぎ 

卒業記念品発注 

卒業記念品検品・決済 

卒業式当日用花・お菓子発注 

会計報告、活動費精算 

卒業式前日準備 

卒業式 

校外委員会 4/23 

4/28 

5/21 

6/12 

7/5 

9/2 

9/12 

新旧役員引継ぎ 

地区委員会総会 

本部担当者・三役打合せ 

地域環境美化清掃活動(春) 

第１回行事実行委員会 

青少年地区員会・第２回行事実行委員会  

地区委員会 



10/2 

10/11-20 

10/18 

11/2 

12/4 

1/24 

2/14 

2/16 

3/5 

3/10 

火おこし体験と焼き芋づくり 

防犯ゼロの日パトロール 

第３回行事実行委員会  

防犯ゼロの日アンケート提出 

地域環境美化清掃活動(秋) 

第 4 回行事実行委員会 

第 3 回地区委員会 

会計報告 

ドッチボール大会 

第 5 回行事実行委員会(反省会) 

 


