

2022年度 委員会活動報告

共 通	4/23 5/10 5/16 9/10 12/17 2/7	委員会引き継ぎ 運営委員会 定期総会（書面） 運営委員会 運営委員会 運営委員会
本 部	4/2 4/7 4/16 4/22 4/23 5/6 5/10 5/16 5/21 6/6 6/9 6/12 6/18 6/20 6/22 7/1 7/15 7/16 9/9 9/10 9/10 10/6 10/9 10/18 10/20 10/21 11/19 11/30 12/2 12/17	第2ブロック会長zoom顔合わせ 入学式にてPTAの説明 保護者会挨拶 委員選出 第1回本部会 委員会引き継ぎ 学校運営委員会 運営委員会 定期総会（書面） 運動会受付 スポーツドリンク提供 PTAだよりNo.1発行 教育条件整備要望書提出 第36回地域環境美化清掃活動 第1回単P会長会 第2ブロック第1回理事会 第4ブロック青少年委員主催PTA懇親会 第2回本部会 学校運営委員会 臨時運営委員会 第3回本部会 運営委員会 令和4年度会長・役員会 創立75周年記念クリアファイル配布 さくらフェスティバル PTAだよりNo.2発行 上期会計監査 学校運営委員会 第2回単P会長会 第4ブロック地区合同研修会 第4回本部会 運営委員会

	2/3 2/7 2/17 2/24 3/11 3/16 3/16 3/18	第5回本部会 運営委員会 学校運営委員会 第2ブロック第2回理事会 第6回本部会新旧顔合わせ 下期会計監査 PTAだよりNo.3発行 経営地区防災塾
役員選考委員会	4/23 5/21 9/19 9/23 10/27 10/28 11/2 11/2 11/3 3/10	新旧役員引継ぎ 運動会お手伝い(1、2学年委員としての出席) 令和5年度PTA本部役員候補者推薦・選出のお願いについてGoogleフォーム作成 本部・学級委員交流会zoom開催出席 令和5年度PTA本部役員候補者推薦・選出のお願いについてすぐーる配信 候補者集計作業 すぐーるリマインド配信 候補者推薦締切日 候補者集計結果本部へご報告 役員選出、調整中
1・2学年委員会	4/23 5/21 9/23 10/15 12/10 2/13	新旧引き継ぎ 運動会お手伝い オンライン交流会 オンライン懇親会2-F 対面懇親会1-B、1-D、2-C 会計報告、活動費精算
3学年委員会	4/23 7/15 11/21 2/1 2/24 3/17 3/20	卒対引継ぎ 卒業記念品発注 卒業記念品検品・決済 卒業式当日用花・お菓子発注 会計報告、活動費精算 卒業式前日準備 卒業式
校外委員会	4/23 4/28 5/21 6/12 7/5 9/2 9/12	新旧役員引継ぎ 地区委員会総会 本部担当者・三役打合せ 地域環境美化清掃活動(春) 第1回行事実行委員会 青少年地区委員会・第2回行事実行委員会 地区委員会

	10/2	火おこし体験と焼き芋づくり
	10/11-20	防犯ゼロの日パトロール
	10/18	第3回行事実行委員会
	11/2	防犯ゼロの日アンケート提出
	12/4	地域環境美化清掃活動(秋)
	1/24	第4回行事実行委員会
	2/14	第3回地区委員会
	2/16	会計報告
	3/5	ドッヂボール大会
	3/10	第5回行事実行委員会(反省会)